
Nejkvalitn jší (High Quality) typ hydraulického oleje vyrobeného na ropném základ , 

dostupný na sou asném trhu. Základ tvo í hluboce rafinované ropné materiály ze 

speciáln  vybraných surovin. Olej je formulován ve spojení s progresivními aditivy a 

vyráb n nejmodern jší, unikátní technologií. 

TIGROL HYD HQ 68 nabízí tyto další výhody:  

Maximální odolnost proti oxidaci, která je zárukou extrémn  dlouhé životnosti.   

Vynikající závislost viskozity na teplot  a odolnost proti st ihovému namáhání. 

Neutrální chování v i b žn  používaným t snicím materiál m. 

Maximáln  možnou ochranu hydraulické soustavy proti opot ebení a korozi. 

Vynikající filtrovatelnost a odolnost proti tvorb  p ny.

TIGROL HYD HQ 68 je ur en pro systémy od st edních výkon  až po maximální zatížení 

a velmi vysoké tlaky v nejvíce namáhaných hydraulických soustavách.  

M že být použit i k mazání mén  namáhaných hydraulických a ob hových soustav, 

ozubených p evod  i jiných aplikací v souladu s doporu ením jejich výrobc . 

Typickým použitím jsou mechanicky a teplotn  vysoce namáhané hydraulické soustavy, 

jako jsou vst ikovací lisy na výrobu plast . 

DIN 51524 ást 2  

 

04.04.14

SN EN ISO 3675 

 

SN EN ISO 3104 

SN EN ISO 3104 

SN ISO 2909 

SN EN ISO 2592 

SN ISO 3016 

DIN 51 534 - 02 - 

A/8,3/90 

ISO VG 

875 

 

68 

8,95 

108 

252 

-30 

>12 

 

68 

Hustota p i 20 °C,  kg/m3 

Viskozita, mm2/s  

     p i 40°C 

     p i 100°C 

Viskozitní index 

Bod vzplanutí °C 

Bod tuhnutí °C 

Stupe  síly opot ebení FZG 

 

Viskozitní t ída 

HYD HQ 68


